
 

 

Představení týmů  

STRABAG Rail Extraligy mužů 2020/2021 

 

 

  



 

  



 

HBC Ronal Jičín 

Web: www.hbcjicin.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/HBCJicin/ 

Youtube 
www.youtube.com/channel/UCk4sS9Q4-
mHe3_hqIJbpxnw 

 
Trenér: Petr Mašát 
Asistent trenéra: Aleš Babák 
Další trenéři spolupracující s týmem: Petr Babák 
 
 

Změny v kádru pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Jiří Groh (spojka, 1. HK Dvůr Králové) 
Jiří Kostelecký (křídlo, ukončení extraligové kariéry) 
Petr Sedlák (křídlo, konec limitovaného přestupu z Plzně) 
Jan Škalda (spojka, zahraniční angažmá) 
 
Příchody 
Petr Freiberg (pivot, TJ Náchod) 
Zdeněk Kubík (křídlo, Jiskra Třeboň) 
Jakub Kastner (křídlo, JD Techniek Hurry Up, NED) 
Radek Cvejn (spojka, TJ Náchod) 
Ondřej Pleva (brankář, TJ JM Chodov) 
Daniel Doškář, Martin Knittl, Šimon Thorovský – mládež HBC Ronal Jičín 
 
Petr Babák, sportovní ředitel HBC Jičín, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „V první řadě 
patří poděkování všem hráčům, kteří již v barvách našeho klubu nebudou pokračovat. Z pohledu 
posílení kádru jsme i díky omezenému rozpočtu volili cestu příchodu hráčů z regionu, příležitost 
chceme dávat rovněž nadějným odchovancům.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: David Machalický, David Krahulec, Martin Kovařík 
 
 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Základním cílem je udržení v soutěži. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Zlepšení přechodové fáze do rychlého útoku - 2. a 3. vlna, 
zapracování nových hráčů a talentovaných dorostenců. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Pokračující trend vyrovnanosti soutěže, do bojů 
o přední příčky mohou zasáhnout týmy, které nebyly v minulé sezóně tolik úspěšné, ovšem před 
sezónou výrazně posílily. Vzhledem k systému play-off možnost některých překvapení.  
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu?  
„Situace ohledně Covid 19 nás personálně ovlivnila, plánovali jsme angažování 1 - 2 zahraničních 
hráčů, vzhledem ke koronaviru a omezení ekonomiky jsme ale vše museli přehodnotit. Došlo k 
ponížení příspěvků některých sponzorů, z toho důvodu jsme byli nuceni přistoupit k některým 
úsporným opatřením a ponížení rozpočtu celého klubu.“  



 

 

Kádr HBC Ronal Jičín pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Veverka Filip 21. 12. 1984 brankar  

12 Machalický David 10. 07. 1993 brankar  

41 Pleva Ondr ej 25. 02. 1978 brankar  

4 Rychna Luka s  29. 05. 1989 str . spojka 

5 Krahulec David 08. 04. 1992 prave  kr í dlo 

6 Hlava Martin 14. 12. 1996 pr. spojka, pr. 
kr í dlo 

7 Dolejší Jir í  12. 07. 1996 str . spojka 

13 Kovařík Martin 05. 03. 1993 leva  spojka 

14 Freiberg Petr 27. 11. 1991 pivot 

15 Knittl Martin 22. 08. 2001 prave  kr í dlo 

18 Bíšek Petr 25. 02. 1997 leve  kr í dlo 

19 Miľko Martin 21. 10. 1994 pivot 

20 Šulc Ondr ej 21. 11. 1983 prava  spojka 

25 Pich Pavel 15. 11. 1995 pr. spojka, pr. 
kr í dlo 

27 Doškář Daniel 17. 05. 2002 leva  spojka 

34 Drbohlav S te pa n 15. 04. 2000 str . spojka 

44 Thorovský S imon 28. 02. 2002 leve  kr í dlo 

77 Kastner Jakub 15. 01. 1991 prave  kr í dlo 

86 Kubík Zdene k 30. 06. 1986 leve  kr í dlo 

88 Cvejn Radek 30. 12. 1999 l. spojka, str . 
spojka 

 
  



 

HC Dukla Praha 

Web: www.hcduklapraha.cz 
Sociální sítě: Facebook 
www.facebook.com/duklaprahahazena/ 

Instagram, Twitter @HCDuklaPraha 
 
Trenér: Daniel Čurda 
Asistent trenéra: Václav Vraný 
Další trenéři spolupracující s týmem: Ladislav Jenšík (kondiční trenér) 
 

Změny v kádru Dukly Praha pro sezónu 2020/2021 
Odchody 
Vít Reichl (pivot, TV Hüttenberg, GER) 
Vojtěch Patzel (střední spojka, levá spojka, HCB Karviná) 
Ondřej Šimůnek (obránce specialista, HSG Freiberg, GER) 
Ondřej Zavázal (brankář, TSG Söflingen, GER)  
 
Příchody 
Jonáš Patzel, Martin Březina, Daniel Dojčinovič, Ondřej Janda, Jáchym Klečánek – mládež HC 
Dukla Praha 
 
Daniel Čurda, trenér Dukly Praha, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „I letos došlo k 
větší obměně kádru a doplnění týmu přišlo z vlastní akademie. Nahradit zejména Víťu Reichla 
bude velmi těžké, protože patřil k nejlepším hráčům celé soutěže. Nyní máme v kádru dva mladé 
pivoty, kteří potřebují čas se vypracovat. Odchod Vojty Patzela, který patřil k nejlepším střelcům, 
je také citelný zásah do sestavy, ale to ke sportovnímu životu patří a my se s tím musíme 
vypořádat. Do týmu jsme zařadili nadějné juniorské reprezentanty a další hráče naší 
mládežnické akademie a věříme, že postupem času dokážeme tyto odchody nahradit. Mladí hráči 
potenciál mají a čas ukáže, jestli ho naplní. To se dopředu moc předpovídat nedá. Ondra Šimůnek 
již kombinuje špičkovou házenou s prací a jeho odchod byl tedy logický. U Ondry Zavázala je 
důležité, aby chytal, a to u nás nebylo možné, proto i zde jsme se shodli, že odchod bude nejlepší 
variantou.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Tomáš Petržala, Matěj Klíma, Jakub Sviták 
 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
Cíle klubu – umístění: Postup do play off a následně boj o medaile. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Rychlá, dynamická házená spojená s jasným systémem jak v 
útočných, tak obranných činnostech. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Velká vyrovnanost týmů ze špičky ligy a boj o 
play off až do konce základní části. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? „Ovlivnila nás jak ekonomicky, 
neboť i naši partneři pociťují její dopady, tak zejména nastalými problémy v přípravě - ať už s 
příjezdy našich zahraničních hráčů, dále tréninkovými možnostmi, které jsou omezené, a v 
neposlední řadě došlo ke změnám v rámci turnajů a přípravných utkání. Zrušení špičkových 
turnajů či konfrontací v rámci těchto turnajů je velkým zásahem do přípravy.“  



 

 

Kádr HC Dukla Praha pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

4 Zelenka Jakub 19.6.1998 levé křídlo 

9 Sviták Jakub 10.05.1991 střed. spojka 

12 Votava Jakub 16.6.2000 brankář 

13 Klíma Matěj 24.3.1999 levá spojka 

15 Patzel Jonáš 14.2.2002 levá spojka 

16 Janda Ondřej 13.3.2001 brankář 

18 Krušberský Jakub 9.1.2000 pravé křídlo 

23 Křístek Daniel 22.7.1998 střed. spojka 

24 Petržala Tomáš 12.5.1986 brankář 

27 Harabiš Denis 26.5.1999 pravé křídlo 

29 Grištšuk Martin 10.2.1997 pravá spojka 

32 Zeman Adam 1.11.2000 pivot 

35 Březina Martin 22.8.2001 střed. spojka 

36 Dojčinovič Daniel 1.4.2001 pivot 

38 Klečánek Jáchym 21.8.2001 pravá spojka 

 
91 Šůstek David 06.12.1991 

levá spojka, 

střed. spojka 

93 Blecha Jan 22.4.1993 levé křídlo 

94 Cigáň Branislav 24.1.1994 pravá spojka 

 
  



 

HC ROBE Zubří 

 
Web: www.hczubri.cz 
Sociální sítě: Facebook Handball Club Zubří 

 Instagram @hczubri 
 
Trenér: Michal Tonar (v sezóně 2019/2020 Talent Plzeň), nahradil Dušana 
Poloze (trenér juniorské reprezentace žen ČR, trenér TCM) 
Další trenéři spolupracující s týmem: Jakub Bambuch (kondiční trenér) 
 

 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Tomáš Řezníček (pravá spojka, Zurich, SUI) 
Matěj Šustáček (střední spojka, Hazebrouck 71, FRA) 
Tomáš Říha (pivot) 
Martin Hrstka (levá spojka, přerušení kariéry) 
Filip Doříčák (levé křídlo, hostování do Tatranu Litovel) 
Marek Korbel (pravá spojka, Fagaras, ROU) 
 
Příchody 
David Lefan (levá spojka, Frýdek-Místek) 
Dušan Palát, Štěpán Souček, Ivan Jirák, David Mazurek, Lukáš Mořkovský, Matěj Havran – mládež HC 
ROBE Zubří 
 
Michal Tonar, trenér HC ROBE Zubří, k přestupů pro sezónu 2020/2021: „Složení týmu odpovídá 
vzniklé situaci a možnostem klubu.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Miroslav Jurka, zbývající opory se ukážou až během sezóny. 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Play - off 
Cíle klubu – sportovní výkon: Očekávání sportovního růstu 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Zapracování mládežníků do A týmu klubu. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? „Výrazně ovlivnila.“ 
 
  



 

 

Kádr HC ROBE Zubří pro sezónu 2020/2021 

 pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Mizera S imon 29.12.2000 branka r  

2 Dokoupil Jir í  22.09 1999 pivot 

3 Nova k Filip 06.12.2000 leve  kr í dlo 

5 Pr ikryl Pavel 06.04.1993 prave  kr í dlo 

8 Vlk Toma s  12.11.1999 leve  kr í dlo 

9 Va lek Radomí r 11.02.1994 leva  spojka 

10 Mor kovsky  Luka s  04.01.2002 leva  spojka 

12 Malina Milan 30.09.1987 branka r  

13 Souc ek S te pa n 27.12.2001 str ed. spojka 

14 Havran Mate j 22.01.2002 leva  spojka 

19 Miroslav Jurka 07.06.1987 prave  kr í dlo 

21 Pala t Dus an 02.04.2001 str ed. spojka 

24 Hybner Luka s  24.06.1999 pivot 

26 Mazurek David 13.01.2002 prava  spojka 

28 Hlinka Marek 02.07.1996 leva  spojka 

31 Mic kal Toma s  02.03.1988 leve  kr í dlo 

34 Jira k Ivan 24.07.2001 pivot 

46 Lefan David 14.02.2000 leva  spojka 

97 Kru pa S te pa n 28.07.1997 branka r  

99 Mizera Bohdan 29.12.2000 prava  spojka 

  



 

HCB Karviná 

 
Web: www.hcb-karvina.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/HcbKarvina/ 

 Instagram www.instagram.com/hcbkarvina/ 
 
 
Trenér: Michal Brůna 
Další trenéři spolupracující s týmem: Marek Michalisko 
 

 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Jan Zbránek (křídlo, Cement Hranice) 
Radim Chudoba (spojka, SKKP Frýdek Místek) 
Roman Chosik (spojka) 
Marek Monczka (spojka) 
 
Příchody 
Slavomír Mlotek (s. spojka, Dessau-Roßlauer HV, GER) 
Vojtěch Patzel (spojka, HC Dukla Praha) 
Petr Široký, Miroslav Halama – mládež HCB Karviná  
 
Michal Brůna, trenér HCB Karviná, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Úplně novým 
hráčem je pro nás Vojtěch Patzel. Slávek Mlotek je odchovanec, který se do týmu vrací, a tak se 
dobře známe. Oba zapadli opravdu dobře. Oběma jsem mile překvapen. Jak jejich tréninkovým 
přístupem, tak tím, jak dobře zapadli do týmu.  Potěšil mě Slávek, na kterém je vidět, že trénoval 
tvrdě v Německu. Takže zatím jsem s oběma opravdu spokojen.“ 
   

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Hrát o medaili. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Vydržet hrát v tempu 60 minut. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Hrát před diváky a udržet partnery a sponzory. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? „Personálně ne, ekonomicky 
zatím nevíme.“ 
 
  



 

 

Kádr HCB Karviná pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Mokros  Petr 8.8.1997 branka r  

3 Bru na Michal 28.1.1978 s. spojka 

6 Halama Miroslav 5.4.2001 p. kr í dlo 

7 Urbanski Artur Jan 28.6.1998 p. spojka 

9 Gromyko Yrij 7.1.1984 pivot 

11 Noworyta Nicolas 21.10.2000 pivot 

13 Plac ek Jan 4.8.1997 p. kr í dlo 

15 Patzel Vojte ch 23.9.1998 spojka 

16 Marjanovic Nemanja 8.1.1984 branka r  

18 Drzyzga Marek 3.1.1996 l. kr í dlo 

20 Mlotek Slavomí r 19.6.1992 s. spojka 

23 Uz ek Jan 11.10.1993 pivot 

26 Tabara Jir í  10.11.1993 branka r  

30 Sola k Dominik 17.8.1997 l. spojka 

31 Skalicky  Ondr ej 19.11.1998 l. kr í dlo 

33 S iroky  Petr 8.12.2002 l. kr í dlo 

34 Flajsar Jakub 12.1.2001 s. spojka 

38 Nantl Mate j 15.7.1998 l. spojka 

66 Nedoma Miroslav 24.9.1992 p. kr í dlo 

77 Ru z a David 2.5.2000 s. spojka 

96 Franc Va clav 10.8.1996 pivot 

 
  



 

HK FCC Město Lovosice 

 
Web: www.hazenalovosice.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/LovciLovosice/ 

Instagram www.instagram.com/lovci_lovosice/ 
Youtube www.youtube.com/user/HazenaLovosice 

 
 
Trenéři: Jan Landa 

Roman Jelínek  
Trenéři spolupracující s klubem:  Jakub Jirgle (kondiční trenér) 

Michal Galia (trenér brankářů) 
 
 

Změny v kádru HC FCC Město Lovosice pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
David Bičiště (spojka) 
Martin Nový (pivot, Strakonice) 
Michael Konárik (křídlo, TJ Chemička Ústí nad Labem) 
 
Příchody 
Daniel Zourek (spojka, HSG Kastellaun/Simmern, GER) 
David Kylíšek (spojka, HC Glauchau-Meerane, GER) 
Berin Keso (spojka, HC „Bosna“ Visoko, BIH)  
Václav Kovář, Jan Heřmanovský, Jakub Donát, Daniel Ciesla, David Macháček – z mládeže HK FCC 
Město Lovosice 
 
Vojtěch Srba, sportovní ředitel klubu, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Jsme rádi, že 
se nám podařilo udržet pohromadě osu týmu. Povedlo se nám zároveň doplnit tým na postu 
spojky. Od nových hráčů vedle zvýšení konkurence uvnitř týmu očekáváme přínos zkušeností a 
kvality pro útočnou, ale především obrannou fázi. Budeme se zároveň snažit plnohodnotně 
zapojit mladé hráče.“ 
 

Cíle a prognózy 2020/2021 
 
Cíle klubu - umístění: Umístění v první polovině tabulky. 
Cíle klubu - sportovní výkon: Zlepšení výkonů na hřištích soupeřů. 
Sportovní očekávání od ročníku: Těžko v těchto dnech cokoliv očekávat, ale znovu bude liga 
ohromně vyrovnaná. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu?  
„Personálně nám Covid držel v zahraničí nového hráče Berina Kesa. Z ekonomického hlediska 
jsme rádi, že nás situace nijak výrazně nepoznamenala a partneři i nadále stojí při našem klubu.“ 
 

  



 

 

Kádr HK FCC Město Lovosice pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Hrdlic ka Jan 10.11.1996 branka r  

2 Holubec Karel 12.9.2000 pivot 

5 Kupa Jan 14.1.2000 spojka 

7 Sy kora Miloslav 5.3.1992 kr í dlo 

8 Motl Jir í  29.9.1984 kr í dlo 

10 Bouc ek Jir í  7.4.1983 spojka 

17 Kova r  Va clav 12.7.2001 kr í dlo 

20 Trkovsky  Jaroslav 3.11.2001 spojka 

22 Dona t Jakub 1.8.2001 pivot 

23 Macha c ek David 23.9.2002 kr í dlo 

28 Zourek Daniel 7.2.1996 spojka 

29 Jona s  Josef 23.7.1994 spojka 

42 Stach Patrik 14.8.1999 spojka 

45 Her manovsky  Jan 26.3.2000 kr í dlo 

48 Jahn Petr 16.8.2000 spojka 

69 Kylí s ek David 5.2.1985 spojka 

71 Gu nl Jir í  14.4.1999 branka r  

77 Maly  Luka s  7.4.1994 kr í dlo 

88 Rangl Daniel 24.101988 branka r  

 Ciesla Daniel 17.7.2002 pivot 

 Keso Berin 14.1.2002 spojka 

 
 
 

  



 

KH ISMM Kopřivnice 

 
Web: www.khkoprivnice.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/KHKoprivnice/ 

Instagram @khkoprivnice1959 
 
Trenér: Lubomír Veřmiřovský 
Asistent trenéra: Jiří Gřes ml. 
 

 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Dominik Tkadleček (levé křídlo, Házená Velká Bystřice) 
 
Příchody 
Filip Hardt (levá spojka, Házená SKP Frýdek-Místek) 
Matúš Oselský (pivot, MŠK Považská Bystrica) 
Ignasi Izard Admella (brankář, C.D. Balonmano Zamora) 
Diego Antonio Pérez Sherman (pravá spojka, BM Italiano) 
Jakub Ježek (křídlo), Samuel Kriegel (spojka) – mládež KH ISMM Kopřivnice 
 
Lubomír Veřmiřovský, trenér KH ISMM Kopřivnice, k přestupům pro sezónu 2020/2021: 
„S doplněním kádru jsme spokojeni. Konečně jsme doplnili brankáře tak, abychom měli 3 
vyrovnané gólmany. Vrátil se Filip Hardt, který s námi hrál 2 sezóny, se kterým počítáme na 
hrotového obránce v 1:5. Z Povážské Bystrice jde studovat do Ostravy Matuš Oselský, který by 
měl být variantou do obrany 6:0. Po dlouhém shánění leváka na pozici pravé spojky, jsme 
angažovali mladého nadějného reprezentanta z Čile. Odešel Dominik Tkadleček, který se vracel 
domů do Velké Bystřice, z důvodu studií v Olomouci.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Patrik Fulnek, Jan Hanus, Marek Žingor 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Semifinále play off, Finále Českého poháru. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Udržet si vzestupnou výkonnost po celou sezónu. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Hrát atraktivní dynamickou házenou pro 
diváky. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? „Ano, permanentky jsme měli 
platné na základní část soutěže, díky nehranému play off, jsme přišli o +- 400 000Kč-700 000Kč.“ 
 
  



 

 

Kádr KH ISMM Kopřivnice pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Izard Admella Ignasi - branka r  

5 Str elec Martin 05.05.1989 leve  kr í dlo 

8 Pe rez Sherman Diego Antonio 03.10.2001 prava  spojka 

9 Zima David 28.04.1995 prava  spojka 

10 Gr es Jan 06.07.1993 leva  spojka 

14 Petr í k Jaromí r 14.09.1991 pivot 

15 Holbein Jan 06.07.1988 pivot 

18 Polcar Jan 18.09.2000 leva  spojka 

19 Hardt Filip 22.09.1991 leva  spojka 

21 Fulnek Patrik 23.05.1995 str ední  spojka 

24 Hiraldo Cepeda Hector Magdiel 16.08.1992 str ední  spojka 

25 Jona k David 01.06.1999 str ední  spojka 

26 Dolez el Radek 30.04.1994 prava  spojka 

27 Jez ek Jakub 26.06.2001 leve  kr í dlo 

31 Z ingor Marek 11.11.1993 branka r  

32 Brito Bení tez Edwin 26.03.1989 pivot 

45 Oselsky  Matu s  11.11.2000 pivot 

77 Donoso Andalaft Ví ctor Andres 27.11.1990 leva  spojka 

84 Hanus Jan 14.06.1995 prave  kr í dlo 

94 Chalupa Petr 21.09.1994 branka r  

98 Bukovsky  Marek 18.11.1995 str ední  spojka 

  



 

Pepino SKP Frýdek-Místek 

 
Web: www.handball.skp.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/HazenaSKPFM/ 

Instagram @Pepino SKP Frýdek-Místek 
Youtube kanál Házená SKP Frýdek-Místek 

 
Trenér: Daniel Valo 
Asistent trenéra: Ing. Lubomír Kavka 
Další trenéři spolupracující s týmem: Stanislav Holáň 
 

 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Erik Žvak (pivot, SKKP Handball Brno z.s.) 
David Lefan (spojka, Handball Club Zubří z.s.) 
Filip Hardt (spojka) 
Jan Skřehot (spojka, ukončení hostování z SK Házená Polanka nad Odrou z.s.) 
 
Příchody 
Tomáš Mlotek (spojka, TJ Cement Hranice) 
Radim Chudoba (spojka, HCB Karviná) 
Mathias Choleva (pravé křídlo, TJ Sokol Ostrava) 
Jakub Brožek, Patrik Bartoš – mládež SKP Frýdek-Místek 
 
Daniel Valo, trenér SKP Frýdek-Místek, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Po 
neúspěšné loňské sezóně jsme se rozhodli doplnit kádr o zkušené hráče a zároveň chceme dávat 
šanci a prostor vlastním odchovancům.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Radim Chudoba, Tomáš Mlotek, Adam Gřešek 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Postup do play-off. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Důraz na zlepšení ve všech aspektech hry. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Vnímáme velké změny ve všech klubech a bude 
to o momentálních formách a zraněních hráčů. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu?  
„Ano, situace s COVID-19 nás ovlivnila – ekonomicky i personálně.“ 
 
 
  



 

 

Kádr Pepino SKP Frýdek-Místek pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Bartos  Patrik 21.10.2002 180/75 branka r  

18 Broz ek Jakub 14.8.2002 185/83 prave  kr í dlo 

19 Bures  Zbyne k 11.08.1999 188/90 leve  kr í dlo 

89 Ca b Martin 11.05.1999 192/81 branka r  

69 Garba Toma s  10.7.2000 195/95 pivot 

13 Gr es ek Adam 17.04.1995 200/131 pivot 

8 Havra nek Vojte ch 19.7.1998 184/92 spojka 

11 Hrachovec Martin 25.6.2001 183/94 spojka 

99 Hustopecky  Radim 17.6.1999 190/92 spojka 

27 Choleva Mathias 29.7.2002 185/83 prave  kr í dlo 

33 Mazur Mate j 11.01.2000 184/105 spojka 

31 Mlotek Toma s  7.3.1994 185/76 spojka 

35 Musa lek Pavel 14.02.2000 188/92 leve  kr í dlo 

71 Ondrus í k Jakub 2.3.2001   184/96 spojka 

9 Petrovsky  Vojte ch 25.04.1986 184/91 spojka 

16 Pys ko Ví t 09.03.1992 194/109 branka r  

3 Rajnoha Luka s  30.4.1996 185/91 leve  kr í dlo 

25 Strack Sebastian 22.01.1994 185/102 spojka 

15 Chudoba Radim 17.7.1991 187/86 spojka 

88 Myna r  Dalibor 07.08.1994 200/100 spojka 

 
  



 

SHC Maloměřice Brno 

 
Web: www.majlont.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/SHCMalomericeBrno 

Instagram www.instagram.com/shc_malomerice/ 
 
Trenér: Vít Musil 
Asistent trenéra: Jiří Řezník 
Další trenéři spolupracující s týmem: Pavel Čejka 
 

Změny v kádru SHC Maloměřice pro sezónu 2020/2021 
Odchody 
Radek Horák (spojka, ukončení kariéry) 
Pavel Mrnuštík (spojka, TJ Cement Hranice)   
 
Příchody 
Vít Kučera (spojka, SKKP Handball Brno) 
Lukáš Koubek (spojka, SKKP Handball Brno) 
Jiří Havlát (spojka, TJ Cement Hranice) 
Filip Erbes – mládež SHC Maloměřice 
 
Vít Musil, trenér SHC Maloměřice, k přestupům pro sezónu 2020/2021: 
„Odchodem Pavla Mrnuštíka a Radka Horáka jsme přišli o dobré spojkové hráče a v případě 
Radka i výjimečného obránce. To je pro nás hodně citelná změna. Na druhou stranu jsem velmi 
rád, že jsme se domluvili s Jirkou Havlátem, Lukášem Koubkem a Víťou Kučerou. Jirka se do 
vrcholové házené vyšvihl před lety právě od nás, tak je to takový malý comeback a věřím, že nám 
díky nasbíraným zkušenostem pomůže s organizací hry v útoku. Víťa a Lukáš jsou oba hráči, 
kteří mají s extraligou také větší zkušenost a jsou velmi dobře připravení. Navíc jsou to Brňáci, 
takže se relativně známe, a i v jejich případě počítám s tím, že budou významným posílením naší 
hry. Myslím si, že je to pro ně příležitost dostat větší prostor a zodpovědnost na hřišti a předvést 
tak, co v nich opravdu je.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: „Jiří Havlát by měl zvládnout zužitkovat své zkušenosti a 
dokázat dát řád dění na hřišti.“ 
 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
Cíle klubu – umístění: Udržení v extralize. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Zlepšení efektivity v útočné fázi a zapracování zónového 
obranného systému. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Vytvoření týmu, který bude mít potřebnou 
výkonnost a zkušenost pro stabilní působení v nejvyšší soutěži. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? „Situace se nás dotýká stejně tak, 
jako všech sportovních klubů, nejen v házené. Uvidíme, jak se budou během sezóny měnit 
pravidla dodržování hygieny při návštěvě diváků, sportovců a organizačních pracovníků na 
zápasech nebo i na trénincích. Samozřejmě je dnes těžší plánování rozpočtu a získávání 
sponzorů. Ve sportovní oblasti jsme se bohužel díky situaci nemohli zúčastnit turnaje ve 
Slovinsku a neuskutečnil se přípravný zápas se slovenským soupeřem, který by naopak měl 
problémy při návratu na Slovensko.“ (Oldřich Knoz, prezident SHC Maloměřice) 
 



 

 

Kádr SHC Maloměřice pro sezónu 2020/2021 

příjmení jméno datum narození post 

Drásal Jan 1.10.1994 Pivot 

Erbes Filip 15.1.2001 spojka 

Havlát Jiří 15.9.1985 spojka 

Hliničan Jan 18.11.1996 křídlo 

Hotárek Vojtěch 12.1.1991 spojka 

Ipser Jan 14.3.1994 pivot 

Janků Jan 5.7.1993 pivot 

Javůrek Aleš 1.2.1982 pivot 

Jirák Martin 29.08.1996 křídlo 

Jung Filip 21.5.1991 spojka 

Kolář Kristián 18.9.1995 křídlo 

Komárek David 3.5.1992 křídlo 

Koňařík Jakub 10.3.1994 brankář 

Koubek Lukáš 4.8.1991 spojka 

Kučera Vít 25.2.1996 spojka 

Mazač Michal 7.7.1978 brankář 

Musil Jan 13.4.1985 křídlo 

Osoba Tomáš 20.12.1991 spojka 

Popela David 1.8.2001 spojka 

Vítek Lukáš 11.4.1977 křídlo 

Zaplatílek Karel 22.2.1991 brankář 

Ždánský Robert 28.4.1997 spojka 

  



 

SKKP Handball Brno 

Web: www.handballbrno.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/HandballBrno 

Instagram www.instagram.com/HandballBrno 
Youtube 
www.youtube.com/channel/UCjIdHhhI0Kl2IyDXZtPljjw 

 
 
Trenér: Pavel Hladík (v sezóně 2019/2020 TJ Sokol Nové Veselí) 
Asistent trenéra: Vojtěch Drápela 
Další trenéři spolupracující s týmem: Vlastimil Lysák (kondiční trenér) 
 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Kosta Petrovič (Stal Mielec) 
Ondřej Číž 
Martin Janíček (TJ Sokol Velké Meziříčí) 
Vít Kučera (SHC Maloměřice) 
Marek Páleš 
Ahed Berhouma 
Lukáš Koubek (SHC Maloměřice) 
Lukáš Václav 
Luděk Fabián (HK Kupele Bojnice) 
Michal Weber (HK Ivančice) 
 
 
 

 
Příchody 
Jakub Grulich (brankář, TJ Sokol Nové Veselí) 
Kostas Gourgoumis (brankář, Bianco Monte 
Drama 86) 
Nikola Sekulić (pivot, TJ Sokol Nové Veselí) 
Erik Žvak (pivot, SKP Frýdek-Místek) 
Nikola Jezdimirović (spojka, RK Dinamo 
Pančevo) 
Petar Draškić (spojka, Bianco Monte Drama 
86) 
Dušan Šipka (spojka, Maccabi Ironi Rehovot) 
Radej Flajsar (l. křídlo, TJ Sokol Nové Veselí) 
Ondřej Sedlák, Matěj Kolečkář, Lukáš Ženatý – 
mládež SKKP Handball Brno 

 
Michal Peterka, manažer SKKP Handball Brno, k přestupům pro sezónu 2020/2021: 
„Vzhledem k předchozím neúspěšným sezonám, sáhl klub k razantním změnám a celkové 
přestavbě týmu s vizí dvou až tříleté práce tak, aby se klub postupně propracoval do užší špičky 
STRABAG Rail Extraligy a tím si v následujících letech pravidelně zajišťoval účast v evropských 
pohárech.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: „Chceme se prezentovat systémovou házenou, proto 
musí být naše hra založená na kvalitním obsazení všech postů.“ 
 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Do 6. místa 
Cíle klubu – sportovní výkon: Výrazné posunutí taktické i fyzické připravenosti našich hráčů.  
Rádi bychom poctivou aktivní házenou přilákali početné publikum do ochozů. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Očekáváme ještě vyrovnanější průběh, než byl 
ročník 2019/2020. Mnoho týmů z nižších míst výrazně posílilo a lze očekávat velmi ostré 
souboje o pozice na hranici play-off. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? „Čtyř měsíční výpadek je pro 
hráče velmi nepříjemný. Ekonomický dopad zatím vnímáme, jeho konečnou výši budeme 
schopní určit na konci roku i s ohledem na průběh podzimní části soutěže.“ 



 

Kádr SKKP Handball Brno pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

5 S ipka Dus an 20.6.1988 prava  spojka 

6 Vane k Michal 9.4.1999 prave  kr í dlo 

9 Horut Libor 20.2.1991 str ./leva  spojka 

10 Va clav Vojte ch 30.1.2000 str ./leva  spojka 

12 Grulich Jakub 29.5.2001 branka r  

13 Z enaty  Luka s  12.3.2003 prava  spojka 

15 Dostalí k Michal 12.12.1977 pivot 

18 Sedla k Ondr ej 18.11.2001 pivot 

19 Drazkic  Petar 21.7.1995 str ./leva  spojka 

20 Sekulic  Nikola 14.1.1992 pivot 

21 Gourgoumis Kostas 13.9.1983 branka r  

24 Burget Daniel 20.4.1995 prave  kr í dlo 

23 Jezdimovic  Nikola 23.3.1993 leva  spojka 

26 Hastí k Viktor 21.1.1985 str ední  spojka 

32 Z vak Erik 23.4.1996 pivot 

33 Ps enica Bohumil 30.5.1996 branka r  

42 Kolec ka r  Matous  30.6.2003 leva  spojka 

66 Stein Adam 28.8.1997 prava  spojka 

91 Flajsar Radek 22.2.2001 leve  kr í dlo 

95 Bosa k Jakub 28.9.1995 leve  kr í dlo 

 
  



 

 

Talent tým Plzeňského kraje 

Web: www.talentplzen.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/TalentPlzenOfficial/ 

Youtube kanál www.youtube.com/user/TalentPlzen/ 
Twitter twitter.com/TalentPlzen 
Instagram www.instagram.com/talent_plzen/ 

 
Trenér: Petr Štochl 
Asistent trenéra: Jiří Hynek 
Další trenéři spolupracující s týmem: Adolf Blecha – kondiční 
trenér 
 

 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Jakub Tonar (spojka, Hildesheim, GER) 
Šimon Macháč (pivot, Eger, HUN) 
Stefan Terzič (spojka ?) 
Milan Ivancev (spojka ?) 
 
Příchody 
Petr Linhart (spojka, Cobburg, GER) 
Leonard Kaplan – mládež Talent tým Plzeňského kraje 
 
Jan Štochl, sportovní ředitel klubu, k přestupům pro sezónu 2020/2021: 
„S ohledem na šíři a kvalitu kádru věříme, že síla týmu zůstane minimálně stejná jako v loňské 
sezoně.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Jakub Šindelář, Jan Stehlík, Petr Vinkelhöfer 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Zopakovat loňské umístění 
Cíle klubu – sportovní výkon: Neustálá práce na zlepšování výkonu 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Zopakování úspěchů z minulých sezon 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? „Ano, ale věříme že situaci 
zvládneme.“ 
 
  



 

 

Kádr Talent tým Plzeňského kraje pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

16 Herajt Filip 22.03.1996 branka r  

61 S mí d Karel 04.06.1993 branka r  

1 Kr esťan Richard 20.04.2000 branka r  

11 S afra nek Ondr ej 07.06.1996 leve  kr í dlo 

25 Kac í n Jan 27.04.1997 leve  kr í dlo 

21 Vinkelho fer Petr 14.02.1990 leve  kr í dlo 

9 Nejdl Toma s  21.06.1997 spojka 

3 Douda Jakub 07.03.1994 spojka 

26 R í ha Martin 27.09.2000 spojka 

23 Stehlí k Jan 18.04.1985 spojka 

18 Jenko Bogdanic  Tim 21.02.1994 spojka 

27 Chmelí k Jan 02.12.1997 prave  kr í dlo 

95 Wildt Eduard 11.01.1995 prave  kr í dlo 

66 S indela r  Jakub 20.11.1986 pivot 

77 Rez nicky  Daniel 26.03.1998 pivot 

22 Tonar Michal 30.05.1993 spojka 

13 S kvar il Milan 21.08.1992 spojka 

10 Linhart Petr 29.05.1990 spojka 

24 Kaplan Leonard 16.04.2002 spojka 

 
  



 

TJ Cement Hranice 

 

Web: www.handballhranice.cz 
Sociální sítě: facebook.com/TjCementHranice 
 
Trenér: Jaroslav Hudeček (HCB Karviná), nahrazuje Miroslava Bartoně 
(krajský trenér Zlínského krajského svazu házené) 
Asistent trenéra: Tomáš Pernička   
Další trenéři spolupracující s týmem: Martin Schober   
 

 

Změny v kádru pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Tomáš Mlotek (spojka, SKP Frýdek-Místek) 
   
 
Příchody 
Jan Zbránek (křídlo, HCB Karviná) 
Pavel Mrnuštík (spojka, Legata Hustopeče) 
Zdeněk Čadra (spojka/křídlo, KH ISMM Kopřivnice) 
Daniel Igenyes (spojka, TJ Sokol Ostrava) 
Lukáš Bandy (spojka, TJ Sokol Ostrava) 
Jakub Rumian – mládež TJ Cement Hranice 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Josef Kučerka, Jan Zbránek, Radim Brož, Petr Magrla, 
Michal Indrák, Pavel Mrnuštík 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Play off. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Atraktivní házená pro diváky. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Celkově vyrovnaný soutěžní ročník.  



 

Kádr TJ Cement Hranice pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

71 Kuc erka Josef 24.01.1971 branka r  

12 Klement Michal 15.07.1999 branka r  

36 Vydra Michal 19.10.1988 branka r  

62 Zbra nek Jan 13.11.1990 kr í dlo 

19 Ca b Toma s  31.01.1988 kr í dlo 

44 Bandy Luka s  07.11.2001 kr í dlo 

6 Pola s ek Jir í  08.09.1988 kr í dlo 

3 Mucha Jan 13.04.1999 spojka 

39 Igenyes Daniel 10.08.2001 spojka 

64 Mrnus tí k Pavel 08.08.1989 spojka 

4 Mens í k Norbert 09.03.1999 spojka 

28 Piwko Lude k 08.12.1998 spojka 

21 Andrs  Mate j 29.03.1999 spojka 

17 Rumian Jakub 07.01.2003 spojka 

11 C adra Zdene k 19.01.1998 kr í dlo/spojka 

5 Magrla Petr 17.05.1993 kr í dlo 

88 Pernic ka Toma s  28.11.1980 spojka 

29 Indra k Michal 24.05.1986 spojka 

22 Padalí k Jakub 17.02.1998 pivot 

10 Broz  Radim 17.02.1990 pivot 

34 Fulnec ek Jaroslav 14.09.1998 pivot 

33 Kozlovsky  Jir í  14.03.1987 pivot 

  



 

TJ Sokol Nové Veselí 

 
Web: www.hazena.noveveseli.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/hazena.noveveseli.cz/ 

YouTube: Házená Nové Veselí 
Instagram: hazenanoveveseli 

 
Trenér: Peter Kostka 
Další trenéři spolupracující s týmem: Róbert Barta (trenér 
brankářů) 
Boris Aspridis, Jan Musil, Milan Šedý (kondiční trenéři) 
 

 

Změny v kádru Sokola Nové Veselí pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Kristo Voika (střední spojka, zahraničí) 
Dima Turchenko (pravé křídlo, zahraničí) 
Nikola Sekulić (pivot, SKKP Brno) 
Radek Flajsar (levé křídlo, SKKP Brno) 
 
Příchody 
Kristián Halla (levá spojka/pravá spojka, ŠKP Bratislava, SVK) 
Robert Halíček, Filip Zeman, Adam Tomášek, Václav Honc, Aleš Dolejší, Lukáš Krejz, Jan Ševčík, 
Tomáš Mareček – mládež TJ Sokol Nové Veselí 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: „Naše hra je založena na kolektivním pojetí. Věříme, že 
naše síla není o jednotlivcích, ale v jednotě a pracovitosti celého našeho týmu.“ 
 
 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Účast v play off STRABAG Rail Extraligy; postup do 3. kola EHF Cupu. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Moderní tempo házená se snahou o co nejrychlejší tlak na 
soupeřovu nezformovanou obranu. Agresivní obrana zaměřená na zisk míče, založená na práci 
nohou, s cílem přinutit soupeře zakončovat z méně nebezpečných prostor. V postupném útoku je 
naším cílem zjednodušit hru se snahou využívat v maximálně míře individuální schopnosti a 
zručnosti jednotlivých hráčů.   
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Z krátkodobého hlediska je to účast v play-off a 
postup do 3. kola EHF Cupu. Z dlouhodobého a mnohem důležitějšího hlediska je to výchova 
hráčů pro mládežnické reprezentační výběry, a především systematické zapojování mladých 
hráčů z klubové akademie do mužského extraligového týmu a do světa vrcholové seniorské 
házené.  
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu?  
„Negativně byla ovlivněna letní příprava, pokud jde o zrušená utkání a turnaje, např. s týmy z 
Rakouska, Maďarska či Německa.“ 
  



 

 

Kádr TJ Sokol Nové Veselí pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

4 Timco Ondr ej 9. 6. 2001 leve  kr í dlo 

6 Vesely  Ondr ej 6. 2. 1997 prave  kr í dlo 

7 Kocich Martin 14. 3. 1997 str ední  spojka 

8 Halí c ek Robert 7. 6. 2003 prave  kr í dlo 

10 Dodica Roman 6. 7. 1998 prava  spojka 

11 Bartu ne k Lubos  26. 6. 1996 leve  kr í dlo 

14 Melichar David 13. 8. 1995 leva  spojka 

15 Bassomben Pamphile 15. 6. 1989 prava  spojka 

16 S imovc ek Adria n 27. 10. 1996 branka r  

17 Parolly Andrej 16. 9. 2001 spojka 

18 Ruba c  Denis 11. 4. 2001 leve  kr í dlo 

23 Krc a l Vojte ch 15. 5. 1998 pivot 

24 S tohanzl Miroslav 16. 4. 1996 special. obra nce 

29 Halla Kristia n 29. 10. 2001 leva  spojka 

37 Gregorovic  Jir í  4. 7. 2001 pivot 

42 S tohanzl Martin 21. 3. 2000 branka r  

55 Toma s ek  Adam 4. 3. 2003 prava  spojka 

60 Pta c ní k Adam 19. 3. 1997 leva  spojka 

66 Studeny  Michal 31. 7. 1998 branka r  

77 Zeman Filip 30. 6. 2002 leva  spojka 

88 Pazour Ondr ej 5. 2. 2001 pivot 

 S evc í k Jan 19. 2. 2002 str ední  spojka 

 Krejz Luka s  5. 3. 2003 str ední  spojka 

 Dolejs í   Ales  7. 3. 2002 leve  kr í dlo 

 Marec ek  Toma s  29. 6. 2002 leva  spojka 

 Honc Va clav 23. 5. 2002 prave  kr í dlo 

 



 

 

 

 

Představení klubů WHIL  

MOL liga 2020/2021 

 

  



 

  



 

DHC Plzeň 

 
Web: www.dhcplzen.cz  
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/Dhcplzen 

Instagram @Dhcplzen  
Youtube DHC Plzeň 

 
Trenér: Řezáč Richard 
Asistent trenéra: Galušková Jana 
Další trenéři spolupracující s týmem: Franz Dušan 
 

 

Změny v kádru pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
- 
 
Příchody 
Vlachová Andrea (spojka, ESV 1927 Regensburg) 
Řezáčová Karin (brankářka, DHC Slavia Praha) 
Boháčková Naďa (brankářka, HC Plzeň / Slavoj Tachov) 
Janečková Petra (spojka, Sokol Kobylisy II) 
Drozdová Lucie (pivot, spojka), Kantnerová Sára (spojka, křídlo), Lásková Pavlína (pivot, křídlo), 
Voráčková Helena (spojka), Malá Michaela (brankářka), Tomanová Natálie (křídlo) – mládež DHC 
Plzeň 
 
Richard Řezáč, trenér DHC Plzeň, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Tým jsme doplnili dle 
možností a daří se nám vychovávat kvalitní mladé hráčky, které se zapojily do přípravy.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Galušková Linda, Franzová Denisa, Vlachová Andrea 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: 6. místo. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Zapojovat nadějné mladé hráčky. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Vyrovnanost soutěže 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? Navzdory této situaci, jsme se dokázali 
stabilizovat a pracovat ve stejném režimu. 
 

  



 

 

Kádr DHC Plzeň pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Boháčková Kamila 14.9.1990 brankářka 

2 Poslední Tereza 19.6.2000 pivot 

3 Kepková Pavlína 25.5.2001 křídlo 

6 Šmrhová Anna 27.7.2000 křídlo 

7 Bušauerová Tereza 21.11.1999 spojka 

9 Kantnerová Sára 9.6.2005 spojka 

10 Voráčková Helena 3.12.2003 spojka 

11 Formanová Hana 24.6.1996 křídlo 

12 Řezáčová Karin 25.10.2001 brankářka 

13 Drozdová Lucie 27.3.2002 pivot 

14 Franzová Denisa 3.12.1999 spojka 

15 Mancellari Eva 28.9.1981 brankářka 

17 Galušková Linda 28.8.1997 spojka 

18 Tomanová Natálie 2.12.2003 křídlo 

19 Lásková Pavlína 22.5.2002 pivot 

22 Galušková Dominika 6.9.1993 pivot 

23 Wisterová Kristýna 5.2.2001 spojka 

24 Šlehoferová Michaela 4.3.2000 brankářka 

25 Vlachová Andrea 24.11.1995 spojka 

27 Drozdová Petra 27.3.1997 spojka 

33 
Janečková Petra 27.2.2002 spojka 

36 Ferencová Petra 16.5.1999 pivot 

72 Malá Michaela 12.1.2003 brankářka 

81 Slabá Klára 25.5.1999 spojka 

  



 

DHC Slavia Praha 

 
Web: www.dhcslavia.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/DHC-Slavia-Praha-
110171749051160/ 

 Instagram @dhcslavia 
 
Trenér: František Urban 
Další trenéři spolupracující s týmem: Michael Galia (trenér brankářek) 
 

 

Změny v kádru pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Pokorná Tereza (spojka, Sokol Písek) 
Chlupová Jana (spojka, Sokol Písek) 
Řezáčová Karin (brankařka, DHC Plzeň) 
Koudelková Martina   
 
Příchody 
Studená Veronika (spojka, Havl. Brod) 
Hubová Vendula (spojka, HC Zlín) 
Kišiková Vladimíra (pivot, Iuventa Michalovce) 
Koudelková Martina (brankařka), Vostárková Tereza, Holečková Veronika, Holeňáková Denisa 
(spojky)  - mládež DHC Slavia Praha 
 
Richard Toman, zástupce vedení DHC Slavia Praha, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Z dorostu 
přišly nadějné reprezentantky, které ještě mohou hrát za dorost, ale prokázaly, že nemají problém 
zapadnout do seniorského kádru ba navíc se ukázalo, že mohou být i oporami týmu.“ 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Finále ligy, finále ČP 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? Do dnešního dne neovlivnila. 

 

  



 

 

Kádr DHC Slavia Praha pro sezónu 2020/2021 

c í slo Jme no a pr í jmení  post 

3 Veronika HOLEČKOVÁ spojka 

4 Julie FRANKOVÁ Spojka 

5 Veronika STUDENÁ spojka 

9 Tereza VOSTÁRKOVÁ spojka 

10 Adéla NOVOTNÁ kr í dlo 

11 Denisa HOLEŇÁKOVÁ spojka 

12 Pavlína MICHALSKÁ brankar ka 

15 Eliška JAČKOVÁ spojka 

19 Adriana MÍŠOVÁ pivot 

20 Natálie SVOBODOVÁ spojka 

21 Markéta ŠLEJTROVÁ branka r ka 

24 

Lucie JELÍNKOVÁ-

LÍBALOVÁ 

pivot 

31 Vendula FRYČÁKOVÁ kr í dlo 

44 Magdaléna SVOBODOVÁ spojka 

66 Veronika GALUŠKOVÁ spojka 

88 Martina KOUDELKOVÁ brankar ka 

 Vladimíra KIŠIKOVÁ pivot 

 

  



 

DHC Sokol Poruba 

Web: www.hazenaporuba.cz a hazenasokolporuba.cz 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/Házená-Poruba-
131107306942959/ 

 Instagram @hazenaporuba 
 
Trenér: Ivo Vávra (v minulé sezóně SKKP Brno), nahradil Dušana Daniše 
(Michalovce) 
Asistent trenéra: Alena Humlová 
Další trenéři spolupracující s týmem: Jan Novák (Trofaiach) 
 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Alexandra Krebs (brankář, PR Koszalin) 
Barbora Zemanovičová (pivot, HC Zlín) 
Veronika Andrýsková (spojka, DHK Baník Most) 
Valerie Smetková (spojka, DHK Baník Most) 
 
Příchody 
Petra Tichá (Adámková) (Pivot, Göppingen) 
Aneta Misková, Karolína Devátá, Kateřina Bestová – mládež DHC Sokol Poruba  
   
Jan Zezulčík, předseda DHC Sokol Poruba, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Družstvo Poruby 
prošlo v loňské sezóně kompletní obměnou vedení oddílu, trenérského týmu i organizačních 
pracovníků družstva žen. S tímto souvisí i změna koncepce celého oddílu a snaha o výraznější 
zapojení domácích hráček. V souvislosti s ekonomickými dopady Covidu 19 pak bylo zejména se 
zahraničními hráčkami dojednáno ukončení spolupráce (Krebs, Zemanovičová). Odchod dvou 
reprezentantek (Andrýsková, Smetková) do Mostu byl logickým vyústěním jejich cílů a současného 
postavení oddílu DHK Baník Most v české házené. Andrýskové skončila v Porubě smlouva a u 
Smetkové došlo k dohodě mezi hráčkou a kluby. Základní osa týmu z loňské sezóny zůstala 
zachována, zkušenosti děvčat budou doplněny mladými hráčkami Poruby, které ve většině již v 
loňské sezóně v kádru působily a měly by dostat více příležitostí. Výraznou posilou a přínosem co do 
zkušeností je pak návrat české reprezentantky Petry Tiché (Adámkové) z Bundesligy.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Michaela Konečná, Silvie Polášková, Eliška Desortová 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Udržení stávajících pozic (play off ČR). 
Cíle klubu – sportovní výkon: Zjednodušení a zatraktivnění hry, zapojení většího počtu hráček. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Vzhledem k opatřením a vyhlídkám stran Covidu – 
dohrát sezónu. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? Ano, dle komentáře k přestupům. 
 

  



 

 

Kádr DHC Sokol Poruba pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

23 Šmidáková 
 

Marie 16. 09. 2001 spojka 

18 Miskova  Aneta 10. 12. 2001 kr í dlo 

17 Bestova  Kater ina 19. 12. 2001 kr í dlo 

27 Novobilska  Ivana 13. 07. 2000 kr í dlo 

15 Pras ivkova  Marke ta 30. 01. 2002 spojka 

16 Muc kova  Hana 04. 09. 1998 branka r  

7 Fara r ova  Anez ka 04. 03. 2002 spojka 

5 Dybalova  Tereza 14. 09. 2002 pivot 

2 Kuc erova  Veronika 07. 03. 2002 kr í dlo 

4 My lkova  Barbora 17. 07. 1990 spojka 

13 Pola s kova  Silvie 13. 01. 1998 spojka 

22 Baumbachova  Ade la 22. 02. 1999 spojka 

19 Desortova  Elis ka 19. 04. 2000 spojka 

1 Roha c kova  Lenka 16. 04. 1992 branka r  

6 Konec na  Michaela 06. 07. 1998 
 

pivot 

9 Maiwaelderova  Hana 28. 05. 1993 kr í dlo 

12 Deva ta  Karolí na 13. 11. 2001 branka r  

3 Vachtarc í kova  Karolí na 05.08.2002 kr í dlo 

11 Ticha  Petra 21. 06. 1991 pivot 

10 Kavalova  Aneta 12. 04. 2003 kr í dlo 

8 Knittlova  Veronika 07. 04. 2002 spojka 

 

  



 

DHK Baník Most 

 
Web: www.dhk-banikmost.cz 
Sociální sítě: Facebook DHK Baník Most „Černí andělé“ 

 Instagram @Most_handball 
 
Trenér: Jiří Tancoš 
Asistent trenéra: Ondřej Václavek 
 

 

Změny v kádru pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Veronika Dvořáková (spojka, Lázně Kynžvart) 
Alica Kostelná (spojka, konec kariéry)   
 
Příchody 
Charlotte Cholevová (spojka, HK Hodonín) 
Veronika Andrýsková (spojka, Sokol Poruba) 
Valerie Smetková (spojka, Sokol Poruba) 
Poláková Marie, Kroftová Barbora, Kašparová Jana – mládež DHK Baník Most  
 
Jiří Tancoš, trenér DHK Baník Most, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Alice je pro nás 
ztráta, příchody vidíme jako pozitiva do budoucna.“ 
 
Opory týmu: Preferujeme týmové pojetí hry 
 
 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Probojovat se do hlavní fáze Evropské ligy 
Cíle klubu – sportovní výkon: Chceme se zlepšovat a doplňovat kádr vhodnými hráčkami. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Aby byl dohrán 

  



 

 

Kádr DHK Baník Most pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

8 Borovska  Michaela 4.2.1990 pivot 

9 Str í s kova  Ade la 14.12.2000 kr í dlo 

11 Andry skova  Veronika 24.5.1997 spojka 

13 Jungova  Linda 12.11.1998 pivot 

15 S ustkova  Jana 10.1.1998 spojka 

16 Bezpalcova  Eva 29.4.1990 branka r ka 

18 S í pova  Veronika 21.3.2000 spojka 

22 Mikulc í k Lucia 22.6.1988 kr í dlo 

24 Cholevova  Charlotte 29.7.2002 spojka 

27 Kostelna  Alica 25.4.1995 spojka 

31 Mu llnerova  Dominika 26.3.1992 branka r ka 

32 Kas parova  Jana 11.6.2003 brankar ka 

33 Eksteinova  Tereza 11.3.1998 kr í dlo 

55 Man a kova  Petra 8.2.1989 spojka 

73 Kroftova  Barbora 26.6.2002 kr í dlo 

74 Pola kova  Marie 29.7.2002 spojka 

77 Hrbkova  Barbora ..2001 pivot 

81 Kostelna  Katarí na 21.10.1998 spojka 

88 Zachova  Dominika 4.6.1996 kr í dlo 

96 Mikula s kova  Veronika 16.10.2000 spojka 



 

DHK Zora Olomouc 

 

Web: www.dhkolomouc.cz 
Sociální sítě: Facebook DHK ZORA Olomouc 

 Instagram @DHK ZORA Olomouc 
 
Trenér: Libor Malínek 
Asistent trenéra: Květoslav Kuba 
 

 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Lucie Rašková (brankařka, ukončená kariéra) 
Alžběta Krůpová (spojka, TJ Lesana Zubří) 
Annamaria Patrnčiaková (křídlo, TJ Sokol Lázně Kynžvart) 
   
Příchody 
Teraza Kubáčková (spojka, SHK Veselí nad Moravou) 
Anna Možíšová, Klára Žůrková – mládež DHK Zora Olomouc 
 
Libor Malínek, trenér DHK Zora Olomouc, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Věřím, že odchod A. 
Patrnčiakové a L. Raškové družstvo výrazně nepoznamená a plně je nahradí jak na postu pravého 
křídla T. Fryčáková, tak na postu brankářky Z. Haladíková a M. Polášková.“ 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Cílem je umístění v první čtyřce českých družstev a tím postup do play off. 
Cíle klubu – sportovní výkon: Hrát atraktivní a moderní házenou, která zaujme diváka a která bude 
přinášet bodové zisky. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Očekáváme celkově vyrovnanou soutěž, vyrovnané 
zápasy a tím i zajímavý průběh soutěže, která nemá jasného favorita a ani outsidera. 
 

  



 

 

Kádr DHK Zora Olomouc pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

3 Za vis kova  Iva 11.9.1995 spojka 

4 Trumpes ova  Jarmila 20.2.1996 spojka 

5 
 

Kapsova  Valentina 17.6.1996 spojka 

6 Jansova  Nikola 27.6.1995 pivot 

7 Sovova  Kla ra 25.4.1994 pivot 

8 Protiva nkova  Ade la 15.11.2000 pivot/kr í dlo 

9 Kas pa rkova  Magda 26.10.1997 spojka 

10 Pr ikrylova  Martina 1.6.1993 kr í dlo 

12 Haladí kova  Zuzana 18.4.1993 branka r ka 

14 Krajc ovic ova  Denisa 25.7.1997 spojka/kr í dlo 

18 Salas ova  Ivana 9.4.1993 spojka 

19 Gajdos í kova  Tatiana 6.12.1996 spojka 

20 R ezní c kova  Diana 11.2.1998 spojka 

26 Pola s kova  Michaela 29.2.2000 branka r ka 

27 Fryc a kova  Tereza 31.5.1996 kr í dlo 

28 Moz í s ova  Anna 26.4.2001 spojka 

44 Z u rkova  Kla ra 6.3.2001 kr í dlo 

92 Kuba c kova  Tereza 14.2.1992 spojka 



 

Handball PSG Zlín 

 
Web: www.hazenazlin.cz 
Sociální sítě: Facebook Handball club Zlín 

 Instagram @handballclubzlin 
 Youtube 
www.youtube.com/channel/UCiagJiY40M4iLAnaoYhY7Kg 

 
Trenér: Hana Kolářová 
Asistent trenéra: Marek Kolář 
Další trenéři spolupracující s týmem: Lukáš Kovařík, Michaela Dederlová 
 

 

Změny v kádru pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Kateřina Gajdošíková (pivot, ukončení sportovní činnosti) 
Vendula Hubová (spojka, Slavie Praha) 
 
Příchody 
Laura Holincová (spojka, MHK Bytča) 
Barbora Zemanovičová (pivot, DHC Sokol Poruba) 
Veronika Štipčáková (spojka, Velká nad Veličkou) 
Iveta Blažková (brankářka, HK Hodonín) 
Kristýna Sedláčková, Michaela Daňková – mládež Handball PSG Zlín 
 
Hana Kolářová, trenérka Handball PSG Zlín, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Hráčkám, které 
odcházejí, děkujeme a přejeme hodně zdraví v další sportovní činnosti. Jsme rádi, že se podařilo 
družstvo doplnit a novým hráčkám přejeme úspěšné vykročení s novým týmem a především hodně 
zdraví.“ 
 
Opory týmu pro sezónu 2020/2021: Michaela Kolářová, Žaneta Stojarová, Eva Minárčiková 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Umístění do čtvrtého místa  
Cíle klubu – sportovní výkon: Stabilní výkony družstva po celou dobu soutěže, snaha hrát rychlou 
házenou.   
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Sázíme na velmi dobrou práci v obraně s přechodem do 
rychlého útoku. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? Ano, ovlivnila jako všechny, kdo pracují s 
podporou sponzorů. 
  



 

 

Kádr Handball PSG Zlín pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 Blaz kova  Iveta 19.4.1995 branka r ka 

2 Herboc kova  Nata lie 22.9.2000 kr í dlo 

4 Dan kova   Michaela 9.1.2003 kr í dlo 

7 Kr iz anova   Kater ina 24.1.2002 kr í dlo 

8 S tipc a kova  Veronika 28.11.2002 spojka 

10 Sekulova  Michaela 24.8.1995 spojka 

14 Mizerova  Jolana 18.4.1998 spojka 

17 S evc í kova  Karolí na 17.1.2000 spojka 

18 Kola r ova  Michaela 20.3.1996 spojka 

19 Var echova  Andrea 13.10.2001 branka r ka 

22 Sekulova  Lenka 13.9.2000 kr í dlo 

23 Polomí kova  Lucie 23.3.1999 kr í dlo 

24 Stojarova  Z aneta 29.5.1992 branka r ka 

25 Sedla c kova  Kristy na 15.12.2002 kr í dlo 

27 Kr í c kova  Monika 27.11.1996 pivot 

30 Chludova  Eva 7.11.2001 kr í dlo 

33 Zemanovic ova  Barbora 17.1.1999 pivot 

38 Klinkovska  Jana 23.6.2001 pivot 

54 Holí ncova  Laura 26.1.2001 spojka 

69 Mina rc ikova   Eva  3.7.1992 spojka 

  



 

HK Hodonín 

 
Web: www.hkhodonin.cz 
Sociální sítě: Facebook ww.facebook.com/hazenahodonin 
 
 
 
Trenér: Antonín Střelec 
Asistent trenéra: Gärtner René 
 
 

 

Změny v kádru pro sezónu 2020/2021 
 
Odchody:  
Tomašechová Diana (ukončení sportovní činnosti) 
Tomašechová Lucia (přerušení sportovní činnosti) 
Hanzalíková Barbora (přerušení sportovní činnosti) 
Cholevová Charlote (DHK Baník Most) 
Iveta Blažková (HC Zlín) 
 
Příchody: 
Vavroušková Barbora (HK Ivančice) 
Rehušová Patrícia (HK Štart Trenčín) 
Štefancová Nikola (Záhoran Senica) 
Zálešáková Zuzana (host. SHK Kunovice) 
Tvrdoňová Daniela (host. SHK Kunovice) 
Fleková Lucie (host. SHK Kunovice) 
Cygan Klaudia (host. MKS Piotrcovia Piotrkow Trybunalski) 
Malecka Kornelia (host. MKS Piotrcovia Piotrkow Trybunalski) 
Drexlerová Sára – mládež HK Hodonín 
  

http://www.hkhodonin.cz/


 

 

Kádr HK Hodonín pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  

6 S tefancova  Nikola 8.11.1993 

7 Drexlerova  Sa ra 19. 1.2003 

8 Za les a kova  Zuzana 8. 6.2003 

10 Tvrdon ova  Daniela 17. 6.2003 

11 Cygan Klaudia 11. 4.1998 

13 Jadamí kova  Petra 27. 4.1996 

17 Ga rtnerova  Nata lie 30.12.1997 

19 Flekova  Lucie 19.10.2003 

20 Pospí s ilova  S a rka 25.11.1987 

21 Kalinova  Nikola 24.11.1998 

27 Nova kova  Hedvika 29. 6.1999 

28 Rehus ova  Patrí cia 26. 1.1996 

30 Zichova  Barbora 17. 5.2001 

32 Vis n ovska  Simona 19. 3.1996 

38 Vavrous kova  Barbora 14.12.2000 

44 C iz ma r ova  Veronika 4. 4.1996 

61 Novotna  Tereza 21. 8.2002 

73 Malecka Kornelia 24. 3.1999 

 
  



 

Sokol Písek 

Web: www.hazena.info 
Sociální sítě: Facebook www.facebook.com/Hazena.Sokol.Pisek/ 

 Instagram www.instagram.com/sokolpisek_handball/ 
 
 
Trenérka: Kateřina Keclíková 
Asistent trenéra: Richard Ťupa 
 

 

Změny v kádru na sezónu 2020/2021 
 
Odchody 
Hana Kvášová (spojka, ukončení hostování Havl. Brod, Francie) 
Veronika Michková (pivot, ukončení aktivní činnosti)  
 
Příchody 
Michaela Boorová (křídlo, SHK Veselí n/M) 
Jana Chlupová (spojka/křídlo, DHC Slavia Praha) 
Tereza Pokorná (spojka, DHC Slavia Praha) 
Barbora Olšová (spojka, hostování z HK Ivančice) 
Jitka Kutlvašrová (spojka, hostování z Jiskra Havl. Brod) 
Anna Dolejšová (spojka, hostování z Loko České Budějovice) 
 
Kateřina Keclíková, trenérka Sokola Písek, k přestupům pro sezónu 2020/2021: „Odešla jen Hanka 
Kvášová, která si chtěla vyzkoušet zahraniční angažmá, týmů určitě bude chybět hlavně v roli lídra v 
kabině. Přišla Tereza Pokorná, střelecká spojka s velkým potenciálem, velmi platná by mohla být i v 
obraně. Jana Chlupova je tvořivá střední spojka i rychle křidélko v jedné osobě a Míša Boorová, velká 
posila na post levého křídla, velmi rychlá a zkušená hračka. Na hostování přichází ještě trio 
Kutlvašrová, Dolejšová a Olšová, které rozšíří spojkovou řadu.“ 
 

 

Cíle a prognózy sezóny 2020/2021 
 
Cíle klubu – umístění: Dostat se do play-off, navázat na úspěch v Českém poháru 
Cíle klubu – sportovní výkon: Navázat na předchozí sezónu, podávat stabilnější výkony a bavit se 
házenou. 
Sportovní očekávání od ročníku 2020/2021: Od dalšího ročníku raději žádné očekávání nemáme, 
ročník bude nejspíš hodně narušen Covidem, takže si jen přejeme, aby se soutěž odehrála bez větších 
komplikaci. 
Ovlivnila situace kolem Covid-19 fungování vašeho týmu? Vzhledem k tomu, že Covid-19 se vyskytl 
u pár hráček našeho týmu, museli jsme na 14 dní přípravu přerušit, což není vůbec nic příjemného, 
ale musíme se s tím poprat a tréninkové manko dohnat. 
  



 

Kádr Sokola Písek pro sezónu 2020/2021 

c í slo pr í jmení  jme no datum narození  post 

1 S achova  Barbora 12.3.1985 brankar ka 

4 Kutlvas rova  Jitka 7.9.1993 spojka 

7 Kubis ova  Kristy na 1.3.1996 spojka 

12 Krz ova  Regina 31.7.2000 brankar ka 

13 Dolejs ova  Anna 13.10.1993 spojka 

16 Preslova  Lucie 2.10.1988 brankar ka 

17 Hauserova  Michaela 4.6.2000 spojka 

19 Pokorna  Tereza 28.5.1994 spojka 

20 Velkova  Ade la 11.8.2000 spojka 

23 Merglova  Alexandra 23.10.1997 kr í dlo 

25 Svobodova  Eva 29.4.1998 kr í dlo 

28 Ols ova  Barbora 14.7.2000 spojka 

30 Bicanova  Aga ta 21.5.2000 spojka 

57 Benes ova  Veronika 18.2.1995 pivot 

73 Stellnerova  Alena 22.8.1989 pivot 

77 Chlupova  Jana 23.6.1996 spojka 

84 Souc kova  Michaela 7.3.1993 spojka 

93 Velkova  Ba ra 23.10.2001 pivot 

94 Boorova  Michaela 5.6.1994 kr í dlo 

96 Pes kova  Michaela 7.1.1996 kr í dlo 

 
  



 

 

 

Partneři České házené 

Děkujeme za podporu partnerům České házené. 

 
 

 
 

 
 
  

 
 

https://www.strabag.cz/
https://www.handball-kempa.cz/
https://molcesko.cz/cz/
https://www.chance.cz/
https://www.ceskatelevize.cz/
https://www.lemansport.cz/
https://www.lemansport.cz/
https://www.msmt.cz/
https://www.penco.cz/
https://www.prerost-svorc.cz/

